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Fondi i Grave të Kosovës
Formulari i aplikimit për mbështetjen organizative

	Të dhënat e kontaktit:
	

	Emri i organizatës: 
	

	Adresa:
	

	Telefoni (celular dhe/ose ai fiks):
	

	E-mail: 
	

	Faqja e internetit:
	

	Profilet e rrjeteve sociale:
	

	Personi përgjegjës (I):  
Përgjegjës për pjesën narrative të aplikacionit:
	

	Kontakti i personit përgjegjës (I):
Telefoni (celular dhe/ose fiks):
	

	Personi përgjegjës (II):  
Përgjegjës për pjesën financiare të aplikacionit:
	

	Kontakti i personit përgjegjës (II):
Telefoni (celular dhe/ose fiks):
	



	Të dhënat e bankës:
	

	Emri i llogarisë bankare: 
	

	Numri i llogarisë:
	

	Emri i bankës: 
	

	Adresa postare:  
	

	Qyteti: 
	





	1. Cili është afati kohor i propozuar për të përdorur mbështetjen organizative (data e planifikuar e fillimit dhe ajo e përfundimit)? 

	



	2. Cili është misioni i organizatës suaj?  

	



	3. Në pika të shkurtra përmblidhni cilat janë qëllimet strategjike të organizatës suaj? Nëse keni Strategjinë, ju lutemi bashkëngjitni atë në aplikacionin tuaj.

	

	3.1 Si do ta ndihmojë mbështetja organizative organizatën tuaj për të përmbushur misionin dhe qëllimet strategjike të saj?   

	



	4. Në arritjen e të cila qëllimeve nga Strategjia e RrGK-së kjo mbështetje do t’i mundësojë organizatës suaj të kontribuojë? (Shënoni të gjithë katrorë me pikat që lidhen me projektin tuaj të propozuar)  

	 ☐ Fuqizimi i lëvizjes feministë në Kosovë;
 ☐ Gratë në politikë dhe vendimmarrje;
 ☐ E drejta e grave për kujdes shëndetësor;
 ☐ Jeta pa dhunë me bazë gjinore; 
 ☐ Fuqizimi ekonomik i grave;
 ☐ Përmirësimi i qasjes në edukim cilësor dhe të ndjeshëm gjinor.

	4.1 Ju lutemi shpjegoni se si mbështetja organizative do të ndihmojë organizatës suaj të kontribuojë në këtë qëllim (nëse keni shënuar vetëm një opsion) ose këto qëllime (nëse keni shënuar më shumë se një opsion)?

	



	5. Cila është struktura juaj organizative?

	5.1 Sa anëtarë të stafit keni (të paguar dhe të papaguar)? 

	

	5.2 Sa vullnetarë keni?

	

	5.3 A jeni organizatë anëtarësimi? Nëse po, sa anëtarë keni në organizatën tuaj?

	



	6. Kujt i shërben organizata juaj? 
	

	
	Numri
	Përmes të cilave aktivitete/shërbimeve

	Numri i grave dhe vajzave që organizata juaj mbështet rregullisht:
	
	

	Numri i burrave dhe djemve që organizata juaj mbështet rregullisht:
	
	

	6.1 Sa shpesh e informoni përfituesit/anëtarët/bordin tuaj për aktivitetet tuaja?

	



	7. Si e monitoroni dhe vlerësoni punën tuaj si organizatë (për të parë nëse keni arritur rezultatet dhe objektivat tuaja të pritshme?

	

	

	8. Si i përfshini përfituesit tuaj në monitorimin dhe vlerësimin e punës së organizatës suaj?

	



	9. Ju lutemi listoni të gjithë donatorët që ju financojnë aktualisht, për cilën periudhë kohore (data e fillimit dhe përfundimit), dhe sa është shuma e financimit? Ju lutemi shtoni më shumë rreshta sipas nevojës.

	Donatori
	Data e fillimit
	Data e përfundimit 
	Shuma (EUR)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	10. Ju lutemi ndani me ne buxhetin tuaj total vjetor  dhe të ardhurat tuaja totale vjetore për vitet në vijim.

	Viti 
	Buxheti i organizatës 
(çfarë i duhet organizatës suaj për të realizuar misionin dhe synimet tuaja)
	Të ardhurat aktuale 
(ato që keni marrë në të vërtetë)

	2020
	
	

	2021
	
	

	2022
	
	(Të pranuara deri tani, nëse po; nëse jo, shënoni 0)



	11.  Ju lutemi na tregoni nëse keni ndonjë nga dokumentet e mëposhtme, dhe, nëse po, ju lutemi bashkëngjitni ato në aplikacionin tuaj. Ju lutem vëni “X” në kolonën përkatëse. (Në rregull është nëse nuk i keni, ju lutemi vetëm na tregoni)

	 Dokumenti
	Po, e kemi bashkangjitur!
	Jo, nuk e kemi.

	Strategjia
	
	

	Plani ose sistemi i monitorimit dhe i vlerësimit
	
	

	Vlerësimi i rrezikut (për rreziqet që ndikojnë në organizatën tuaj)
	
	

	Kodi i Sjelljes
	
	

	Plani i punës për 2021
	
	

	Organogrami
	
	






Ky aplikacion është përgatitur për Fondin e Grave të Kosovës të RrGK. Duke nënshkruar këtë dokument, kandidati merr përgjegjësinë për korrektësinë dhe relevancën e informacionit dhe të dhënave.
	
Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit ligjor të organizatës:  

	

	
Titulli/Pozita e përfaqësuesit:

	

	
Nënshkrimi i përfaqësuesit:

	

	
Data:
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¢ Rrjeti i Grave té Kosovés

Mbéshtet, mbron dhe promovon té drejtat dhe interesat e grave dhe vajzave né Kosové
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